静岡県告示第385号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年５月20日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

安間 憲一郎 袋井市 袋井市湊字砂間 4195 番 2229 ほか１筆

栗田 尚史 袋井市 袋井市友永字下田 551 番

大場 政伸 袋井市 袋井市川会字八幡下 823 番

大場 整 袋井市 袋井市小山字一丁田 137 番１ほか 19 筆

大石 五美 袋井市 袋井市東同笠字笠野 1089 番ほか１筆

豊島 省吾 袋井市 袋井市萱間字大長谷 915 番１ほか１筆

稲垣 敏光 袋井市 袋井市豊住字汐川 940 番ほか 33 筆

宇野 達弥 袋井市 袋井市萱間字走廻 48 番ほか１筆

株式会社久津部ファーム 袋井市 袋井市広岡字雨垂 1571 番

袴田 政義 袋井市 袋井市友永字柿ケ坪 196 番ほか１筆

青木 清志 袋井市 袋井市岡崎字五十岡前 5756 番１ほか４筆

青柳 恵亮 掛川市 袋井市広岡字金打 3536 番ほか 19 筆

石黒 正幸 袋井市 袋井市村松字那木ノ谷 300 番１ほか２筆

村松 丈太郎 袋井市 袋井市国本字西野 2911 番ほか４筆

大石 佳史 袋井市 袋井市山崎字佐五平 4471 番１ほか２筆

有限会社遠中農園 袋井市 袋井市山科字井ノ上 1291 番１ほか３筆

稲垣 伸雄 袋井市 袋井市新堀字北ハサマ 164 番１ほか６筆

株式会社てらだ工房 袋井市 袋井市下山梨字鶴田 2194 番１ほか 22 筆

佐久間 郁雄 袋井市 袋井市浅名字長六谷 1665 番１

寺田 光男 袋井市 袋井市松袋井字通長 174 番１ほか２筆

手島 要介 磐田市 袋井市梅山字青木 854 番

西尾 泰彦 袋井市 袋井市友永字下深田 268 番１ほか 14 筆

袋井高山農園株式会社 袋井市 袋井市深見字深田 1961 番ほか 11 筆

天野 たえ子 袋井市 袋井市友永字荒川 102 番ほか３筆

木野 浩之 袋井市 袋井市木原字松先 662 番１ほか４筆

鈴木 健太 磐田市 袋井市中字西向 1589 番ほか５筆

鈴木 俊一 袋井市 袋井市宇刈字池田ケ谷 3363 番１ほか５筆

梅原 利浩 焼津市 焼津市保福島字一丁目 12 番ほか７筆

鈴木 芳則 焼津市 焼津市中新田字上 2137 番ほか２筆

株式会社ファイナル 焼津市 焼津市中新田字中 1092 番１ほか６筆

小野田 浩己 焼津市 焼津市三右衛門新田字宮西 383 番１ほか３筆

増田 政光 焼津市 焼津市中根字茱萸島 320 番１ほか１筆

石川 和之 焼津市 焼津市田尻字和田 2756 番

村松 哲彦 焼津市 焼津市道原字大渕下 809 番１

河村 亮 焼津市 焼津市道原字喜右衛門島 545 番２ほか２筆

川本 眞実 焼津市 焼津市利右衛門字天王 731 番１

株式会社吉川農園 焼津市 焼津市吉永字上川原 528 番

山田 衛 焼津市 焼津市高新田字新田 923 番１ほか１筆

田中 尊徳 焼津市 焼津市藤守字御正作 2760 番１ほか２筆

杉本 清孝 焼津市 焼津市宗高字中島 1332 番２ほか４筆

青野 保幸 焼津市 焼津市上新田字北 502 番ほか１筆

松井 芳夫 掛川市 掛川市上張字取手 1033 番５ほか４筆

角皆 清人 掛川市 掛川市板沢字板沢山 2934 番

横山 國男 掛川市 掛川市西大渕字村東 322 番ほか２筆

株式会社とわ 掛川市 掛川市下土方字畑ケ谷 2882 番１ほか 26 筆

筒井 啓一 湖西市 湖西市横山字元林 297 番１

鴻巣 博志 浜松市 湖西市入出字小白木 128 番３

Ｍsカンパニー合同会社 富士市 富士市久沢字浅ケ久保 1685 番３ほか９筆

本多 政男 伊豆の国市 伊豆の国市中字山田９番１ほか２筆

小島 正雄 伊豆の国市 伊豆の国市浮橋字山田薮下 660 番４ほか８筆

合同会社岩米農産 三島市 伊豆の国市原木字稲垣 1406 番ほか５筆

高月 洋祐 田方郡函南町 田方郡函南町畑毛字川島 135 番の一部ほか３筆

有限会社芹澤ライスセンター 田方郡函南町 田方郡函南町仁田字牛飼 361 番１ほか３筆

片桐 基至 伊東市 伊東市吉田字シモ 998 番 123 ほか３筆

長島 一元 御前崎市 御前崎市塩原新田字海山 1614 番１ほか９筆

村松 直巳 牧之原市 菊川市倉沢字落井上原 1683 番１

三倉 直巳 菊川市 菊川市三沢字久根添 75 番

森下 兼雄 菊川市 菊川市川上字下井口 1487 番１

曽根 康男 菊川市 菊川市河東字一ツ塚 1320 番１ほか２筆

赤堀 直樹 菊川市 菊川市高橋字大原 159 番２ほか６筆

ブルードラゴン合同会社 菊川市 菊川市富田字蔵田 543 番 15 の一部ほか４筆

株式会社堀川園 菊川市 菊川市中内田字入切 5882 番 24 ほか３筆

榑林 克昌 菊川市 菊川市丹野字下向田 700 番１ほか１筆

横山 拓也 菊川市 菊川市中内田字大島 5553 番１ほか２筆

八代 良一 賀茂郡東伊豆町 賀茂郡東伊豆町稲取字アラマキ 3403 番の一部

八代 幸雄 賀茂郡東伊豆町 賀茂郡東伊豆町稲取字小山田 3360 番の一部

田村 栄 賀茂郡東伊豆町 賀茂郡東伊豆町稲取字アラマキ 3392 番の一部

八代 広義 賀茂郡東伊豆町
賀茂郡東伊豆町稲取字アラマキ 3392 番の一部ほか

１筆

Ｍsカンパニー合同会社 富士市 富士市久沢字大久保 1354 番１ほか 36 筆

前田 浩和 湖西市 湖西市横山字ウバゴ 264 番１ほか５筆

羽野 充 浜松市 湖西市神座字南 616 番１ほか５筆

髙橋 正彌 湖西市 湖西市岡崎字小俣 234 番１ほか３筆

谷中 正博 湖西市 湖西市白須賀字長谷 2248 番４ほか４筆

株式会社アイファーム 浜松市 湖西市新所字前向 4364 番ほか 10 筆